KAHRAMANMARAS BUYUKSEHIR BELEDIYESI MALi TABLOLARI

BILANCO

KAHRAMANMARAS BUYUKSEHIR BELEDIYESI Yil : 2021

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

10

100
102
103

104
108
109

12

120
121
122

126
127

13
132

14

DONEN VARLIKLAR
Hazir Degerler
KASA HESABI

BANKA HESABI

VERILEN CEKLER VE GONDERME EMIRLERI
HESABI ( - )
PROJE OZEL HESABI

DIGER HAZIR DEGERLER HESABI

BANKA KREDI KARTLARINDAN ALACAKLAR
HESABI
Faaliyet Alacaklari

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI
GELIRLERDEN TAKIPLI ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLI VE TEHIRLI ALACAKLAR

HESABI . .
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

Kurum Alacaklarn

KURUMCA VERILEN BORGLARDAN ALACAKLAR

HESABI
Diger Alacaklar

320.059.620,31
185.726.154,84
6.740,00
180.668.202,02
0,00

1.166.379,41
0,00
3.884.833,41
36.319.854,36
3.257.224,11

25.662.966,89
1.343.890,06

1.008.173,44
5.047.599,86

0,00
0,00

20.646.898,55

30
300
32
320

33
330
333

36

360
361
362

363
368

37
372

38

KISA VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Kisa Vadeli i¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI
Faaliyet Borglar
BUTCE EMANETLERI HESABI

Emanet Yabanci Kaynaklar
ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler
ODENECEK VERGI VE FONLAR HESABI
ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI

FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI
KAMU IDARELERI PAYLARI HESABI

VADESI GECMIS, ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMIS
VERGI VE DIGER YUKUMLULUKLER HESABI
Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

Gelecek Aylara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklar

360.760.316,22
155.132.747,55
155.132.747,55
90.485.689,59
90.485.689,59

41.170.229,26
12.644.947,43
28.525.281,83

13.918.723,18
3.207.827,75
1.249.117,29
295.919,50

37.448,60
9.128.410,04

0,00
0,00

60.052.926,64




140
15
150
16
160
161
162
18

180
19
191

22
220
222

226
227
23

232

24
240

241

247

25

250
251
252
253

KISILERDEN ALACAKLAR HESABI
Stoklar

LK MADDE VE MALZEMELER

On Odemeler

IS AVANS VE KREDILERI HESABI
PERSONEL AVANSLARI HESABI

BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI

Gelecek Aylara Ait Giderler ve Gelir
Tahakkuklari o
GELECEK AYLARA AIT GIDERLER HESABI

Diger D6nen Varhiklar
INDIRILECEK KATMA DEGER VERGISI HESABI

DURAN VARLIKLAR
Faaliyet Alacaklari
GELIRLERDEN ALACAKLAR HESABI

GELIRLERDEN TECILLT VE TEHIRLI ALACAKLAR
HESABI _ _
VERILEN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

DIGER FAALIYET ALACAKLARI HESABI
Kurum Alacaklarn

KURUMCA VERILEN BORCLARDAN ALACAKLAR
HESABI
Mali Duran Varhlklar

MALI KURULUSLARA YATIRILAN SERMAYELER
HESABI i

MAL VE HIZMET URETEN KURULUSLARA
YATIRILAN SERMAYELEF_{ HESABI

SERMAYE TAAHHUTLERI HESABI (-)

Maddi Duran Varhklar

ARAZI VE ARSALAR HESABI

YERALTI VE YERUSTU DUZENLERI HESABI
BINALAR HESABI

TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR

20.646.898,55
73.774.255,56
73.774.255,56
3.408.565,00
0,00

0,00
3.408.565,00
183.892,00

183.892,00
0,00
0,00

2.216.001.772,58
14.804.216,46
881.596,18
2.269.843,30

217.676,03
11.435.100,95
45.068,24
45.068,24

165.919.814,79
76.536.416,04

92.708.398,75
-3.325.000,00

2.035.232.673,09
294.671.170,00
1.127.731.319,48
489.894.006,39
58.307.857,61

380
381
39

391
397

40
400

43
430
438

a7
472
48

480

481

50
500

57
570

58

580

59
590

895

GELECEK AYLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

Diger Kisa Vadeli Yabancl Kaynaklar
HESAPLANAN KATMA DEGER VERGISI HESABI
SAYIM FAZLALARI HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR
Uzun Vadeli I¢ Mali Borglar

BANKA KREDILERI HESABI

Diger Borglar
ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI

KAMUYA OLAN ERTELENMIS VEYA TAKSITLENDIRILMiS
BORGLAR HESABI
Borg ve Gider Karsiliklari

KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI
Gelecek Yillara Ait Gelirler ve Gider Tahakkuklari
GELECEK YILLARA AIT GELIRLER HESABI

GIDER TAHAKKUKLARI HESABI

0Z KAYNAKLAR
Net Deger

NET DEGER HESABI

Gegmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuglari
GEGMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUGLARI HESABI

Gegmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonuglan
GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUGLARI HESABI (

Donem Faaliyet Sonuglari
DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

BUTGE HESAPLARI
BUTCE UYGULAMA SONUGLARI HESABI

272.062,62
59.780.864,02
0,00

0,00

0,00
509.348.738,27
386.459.513,80
386.459.513,80

3.596.840,97
3.596.840,97
0,00

10.942.891,79
10.942.891,79
108.349.491,71
21.116.021,37

87.233.470,34
1.665.952.338,40
986.006.749,40
986.006.749,40

359.046.882,48
359.046.882,48

-175.392.303,55
-175.392.303,55

496.291.010,07
496.291.010,07
0,00

0,00




254 TASITLAR HESABI 86.205.315,82
255 DEMIRBASLAR HESABI 47.158.858,19
256 DIGER MADDI DURAN VARLIKLAR HESABI 25.850.524,00
257 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -355.728.767,87
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 261.142.389,47
26 Maddi Olmayan Duran Varhklar 0,00
260 HAKLAR HESABI 32.718.235,43
264 OZEL MALIYETLER HESABI 125.780,10
268 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -32.844.015,53
28 Gelecek Yillara Ait Giderler ve Gelir 0,00
Tahakkuklarn ) )
280 GELECEK YILLARA AIT GIDERLER HESABI 0,00
29 Diger Duran Varhklar 0,00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 6.887.815,57
VARLIKLAR HESABI
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( - ) -6.887.815,57
AKTIF TOPLAMI  2.536.061.392,89 PASIF TOPLAMI 2.536.061.392,89
Bilango Cari Y1l Tutar TL
Dipnotlari :
910 TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 81.254.739,06
911 TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERT HESABI 81.254.739,06
914 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 16.494.638,73
915 VERILEN TEMINAT MEKTUPLARI KARSILIGI 16.494.638,73
HESABI
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 212.397.453,20
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 212.397.453,20
990 KIRAYA VERILEN, IRTIFAK HAKKI TESIS EDILEN 294.511.431,72
MADDI DURAN VARLIKLARIN KAYITLI DEGER{
993 MADDI DURAN VARLIKLARIN KIRA VE IRTIFAK 9.884.490,00
HAKKI GELIRLERI
999 DIGER NAZIM HESAPLAR KARSILIGI HESABI 304.395.921,72




FAALIYET SONUCLARI TABLOSU

Hesap |\ 01| GIDERIN TORD Cari Y1l Hesap |41 GELIRIN TURU Cari Yil
Kodu Kodu
630 GIDERLER HESABI 735.663.390,21 600 GELIRLER HESABI 1.231.954.400,28
630 01 |Personel Giderleri 90.184.789,77 600 01 | Vergi Gelirleri 14.438.351,40
630 02 | Sosyal Giivenlik 14.833.392,56 600 03 | Tesebbiis ve Miilkiyet Gelirleri 149.889.376,34
Kurumlarina Devlet
Primi Giderleri
630 03 | Mal ve Hizmet Alim 346.815.426,29 600 04 | Alinan Bagis ve Yardimlar ile Ozel Gelirler 16.359.810,77
Giderleri
630 04 | Faiz Giderleri 56.472.433,69 600 05 | Diger Gelirler 1.049.238.119,61
630 05 | Cari Transferler 39.210.050,57 600 11 | Deger ve Miktar Degisimleri Gelirleri 768.237,88
630 07 | Sermaye Transferleri 3.745.307,47 600 25 | Kamu Idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan Mali 1.260.504,28
Olmayan Varliklardan Elde Edilen Gelirler
630 11 | Deger ve Miktar 48.420,57
Degisimleri Giderleri
630 12 | Gelirlerin Ret ve 9.693.503,23 NET GELIiR TOPLAMI
[adesinden
Kaynaklanan Giderler 1.231.954.400,28
630 13 | Amortisman Giderleri 73.905.228,71
630 14 | ilk Madde ve Malzeme 95.715.062,74
Giderleri
630 25 | Kamu Idarelerine 423.384,80
Bedelsiz Olarak
Devredilen Mali
Olmayan Varliklardan
Kaynaklanan Giderler
630 30 | Proje Kapsaminda 4.616.389,81

Yapilan Cari Giderler




GIDERLER TOPLAMI 735.663.390,21
Cari Y1l

FAALIYET SONUCU (+/-) 496.291.010.07

GIDERLER 255 563 390,21

TOPLAMI(A) :
GELIRLER
TOPLAMI(B) : 1.231.954.400,28
FAALIYET
NET GELIR(D) : 1.231.954.400,28 SONUCU 496.291.010,07

(D-A)




